
 

Uchwała Nr V / 23 / 2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOPUSZNIE 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

  

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX / 246 / 2021 Rady Gminy w Łopusznie  

z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie utworzenia placówki wsparcia dziennego  

wraz z filiami prowadzonej w formie opiekuńczej przez Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Łopusznie                                       

 

 Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 6a, art. 9 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.)  oraz 

art. 18 ust. 2, art. 18c oraz art. 24 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.  o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 177 ze zm.) 

Rada Miejska w Łopusznie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmiany w uchwale nr XXIX / 246 / 2021 Rady Gminy w Łopusznie z dnia  

28 maja 2021 r. w sprawie utworzenia placówki wsparcia dziennego wraz z filiami prowadzonej 

w formie opiekuńczej przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Łopusznie w ten sposób, 

że „§ 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

„W ramach projektu pn. Placówki Wsparcia Dziennego w Gminie Łopuszno oraz  projektu pn. 

WSPARCIE RODZIN NA TERENIE GMINY ŁOPUSZNO tworzy się placówkę wsparcia 

dziennego w Łopusznie wraz z filiami  w Gnieździskach, w Eustachowie Dużym, w Rudnikach, 

w Dobrzeszowie, w Piotrowcu, w Fanisławicach, w Józefinie i w Sarbicach Drugich w formie 

opiekuńczej pod nazwą Placówki Wsparcia Dziennego w Gminie Łopuszno”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łopuszno oraz Dyrektorowi 

Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łopusznie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łopusznie 

 

Sławomir Mariusz Staszczyk  

 

 

                                                                                                      

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

do uchwały Nr V / 23 / 2024 Rady Miejskiej w Łopusznie z dnia 28 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX / 246 / 2021 Rady Gminy w Łopusznie  

z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie utworzenia placówki wsparcia dziennego  

wraz z filiami prowadzonej w formie opiekuńczej przez Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Łopusznie                                       

  

Stosownie do treści  art. 18 ust. 2, art. 18c  ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.  o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 177 ze zm.) placówkę wsparcia 

dziennego prowadzi gmina. Gmina może połączyć placówkę wsparcia dziennego z jednostką 

organizacyjną pomocy społecznej, w tym jednostką organizacyjną, o której mowa w art. 111 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. Jeżeli połączenie obejmuje ośrodek 

pomocy, placówka wsparcia dziennego działa w ramach tego ośrodka. 

W związku z realizacją projektu pn „WSPARCIE RODZIN NA TERENIE GMINY 

ŁOPUSZNO”,  konieczna jest zmiana uchwały nr XXIX / 246 / 2021 Rady Gminy w Łopusznie 

z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie utworzenia placówki wsparcia dziennego wraz z filiami 

prowadzonej w formie opiekuńczej przez Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Łopusznie poprzez utworzenie 4 dodatkowych Placówek Wsparcia Dziennego  

w miejscowościach tj.: w Piotrowcu,  w Sarbicach Drugich, w Józefinie i w Fanisławicach. 

Okres realizacji projektu: 1  lipiec 2024 r. do  30 czerwca 2026 r. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łopusznie 

 

Sławomir Mariusz Staszczyk  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://sip.lex.pl/#/document/17087802?unitId=art(111)&cm=DOCUMENT

